
UCHWALA NR XIII/3/2016
RADY M1E./SKIE./ W STOPNICY

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie określeni:, kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych
i publicznych gimnazjów dla których organem prowadz:lcym jest Gmina Stopnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 15/5 ze zm.) oraz art. 20 e ust. 3 i 4
w związku z art. 20 zf pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(t.j: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.), Rada Miejska w Stopnicy uchwala, co następuje:

S l

Ustala się kryteria przyjmowania na wolne miejsca kandydatów zamieszkałych poza
obwodem danej publicznej szkoły podstawowej i gimnazjum dla których organem
prowadzącym jest Gmina Stopnica:

l) posiadanie przez kandydata rodzeństwa w szkole podstawowej lub gimnazjum do których
składany jest wniosek - 5 pkt;

2) uczęszczanie przez kandydata do przedszkola lub szkoły podstawowej prowadzonej przez
Gminę Stopnica - 4 pkt;

3) szkoła jest na trasie dojazdu do miejsca pracy jednego lub obojga rodziców/opiekunów
prawnych - 3 pkt.

Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa wS l pkt. 1-3 są:

l) oświadczenie rodziców kandydata o posiadaniu dzieci uczęszczających do szkoły
podstawowej lub gimnazjum do których jest składany wniosek;

2) oświadczenie rodziców kandydata o uczęszczaniu przez niego do przedszkola lub szkoły
podstawowej prowadzonej przez Gminę Stopnica;

3) oświadczenie rodziców kandydata, że szkoła jest na trasie dojazdu do mIejsca pracy
jednego lub obojga rodziców/opiekunów prawnych.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica.

S4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 20 zf zadania i kompetencj e określone z art.20 e ust. 3 i 4 ustawy
o systemie oświaty wykonuje rada gminy. Organ prowadzący określa w uchwale kryteria
rekrutacji do szkół podstawowych i gimnazjów obowiązujące od roku szkolnego 2016/2017,
przyznaje poszczególnym kryteriom liczbę punktów oraz określa dokumenty niezbędne
do ich potwierdzenia.


	00000001
	00000002

